2020 年３月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長 壷井 成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 広報・IR部部長 小田 尚江

（TEL. 03-3770-1190）

ファストネイル福岡パルコ店オープンのお知らせ

当社は、このたび九州エリア初出店として、福岡市天神の商業施設「福岡 PARCO」に、

ファストネイル福岡パルコ店（福岡市中央区）を 2020 年４月下旬にオープンすることとな

りました。

つきましては、本日、添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

報道関係者 各位

プレスリリース

株式会社 コンヴァノ

2020 年３月 16 日

＜九州エリア初出店！＞年間 50 万人が利用する『ファストネイル』は

2020 年４月下旬、 『ファストネイル 福岡パルコ店』をオープンします

『「いつもキレイ」を「私らしく」選べる』をコンセプトに、関東・東海・関西・中国地方

で〈FAST NAIL（ファストネイル）〉を展開する株式会社コンヴァノ（本社：東京都渋谷区、

代表取締役社長・CEO 壷井成仁）は、このたび九州エリア初となる福岡天神に『ファスト

ネイル 福岡パルコ店』を 2020 年４月下旬にオープンいたします。

福岡県で一番の繁華街である天神駅周辺にはパルコをはじめ多数の商業施設や百貨店があ

り、この出店を機に九州エリアにも力を注いでいきたいと考えます。

創業より培ったサービスを提供し、さらなる成長を目指します。

（写真はイメージです）

【店舗概要】

店舗名：ファストネイル 福岡パルコ店

所在地：福岡県福岡市中央区天神 2-11-1 福岡パルコ本館４F

■営業時間 10:00～20:30

オープン日：2020 年４月下旬予定

店舗詳細：PC：http://www.fastnail.jp/nailsalon/fukuoka.html

     SP：http://s.fastnail.jp/nailsalon/fukuoka.html

ファストネイル ネット予約システム（Web 版）：https://fastnail.town

ファストネイル ネット予約システム（アプリ版）：http://www.fastnail.jp/system/app.html

【ファストネイルとは】 『「いつもキレイ」を「私らしく」選べる』をコンセプトに、「私

らしいキレイ」を「もっと身近に」感じた いというお客様の声から FASTNAIL(ファスト

ネイル)は誕生しました。行きたいときに行きたいところに、お客様それぞれのライフスタ

イルに合わせた“新しいネイルのカタチ”を私たちは提供します。 現在は、関東・東海・関

西・中国地方に 54 店舗を展開しており、年間 50 万人のお客様にご利用を頂いておりま

す。

【会社概要】

会社名：株式会社コンヴァノ

本社：〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S.ビル S 棟 B３F

創業 2007 年４月 11 日 ／ 設立 2013 年７月 10 日

代表者：代表取締役社長・CEO 壷井 成仁

事業内容：ネイルサービスチェーンの経営、フランチャイズ管理事業

各種商品企画開発および販売

コンヴァノ Web サイト  ：http://www.convano.com/

ファストネイル Web サイト：http://www.fastnail.jp/

ネイリスト採用 Web サイト：http://www.fastnail.jp/recruit/career/index.html

http://www.fastnail.jp/nailsalon/fukuoka.html
http://s.fastnail.jp/nailsalon/fukuoka.html
https://fastnail.town/
http://www.fastnail.jp/system/app.html
http://www.convano.com/
http://www.fastnail.jp/
http://www.fastnail.jp/recruit/career/index.html